Akte turi būti nurodyta: Prekių perdavimo, Pirkėjui data, įvardijamos konkrečios Prekės (pavadinimas), Prekių, kiekis, kaina ir kita Prekę apibūdinanti informacija.
3. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas, vertė ir mokėjimo sąlygos
3.1. Sutarties kaina (be PVM) yra 95000,00 Eur (Devyniasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct).  
3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. (toliau – Kaina). Už pateiktą kokybišką prekę, Pirkėjas mokės Tiekėjui kainą, kuri nurodyta Sutarties specialiųjų sąlygų 3.1 punkte.